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

Р-Н СЕВЕР, 69 КВ.М., 5/9 ЭТ., 1 700 000 Р.

Р-Н СЕВЕР, 49 КВ.М., 1/2 ЭТ., ПОД 

НЕЖИЛОЕ, 1 650 000 Р.

Р-Н СЕВЕР, 70 КВ.М., 2/3 ЭТ., 1 200 000 Р.

Р-Н ТЕКМАШ, 3/3 ЭТ., 63 КВ.М., ИНД. 

ОТОПЛЕНИЕ, 1 700 000 Р.

МКР. НОВОВЯЗНИКИ, 90 

КВ.М.,(СТАЛИНКА) 2\2 КИР.ДОМА, 

ИНД. ОТОПЛЕНИЕ, 1100 000Р.

П. ЛУКНОВО, 2/2 ЭТ., 65 КВ.М., 280 000 Р. 

ИЛИ ОБМЕН НА АВТО.

ПРОДАЮТСЯ 4-КОМНАТНЫЕ 

КВАРТИРЫ:

Р-Н ЦЕНТР, НОВОСТРОЙКА, 2/3 ЭТ., 1 

700 000 Р., ИНД. ОТОПЛЕНИЕ

ПРОДАЮТСЯ  КОМНАТЫ:

2 КОМНАТЫ В КОММУН. КВАРТ., 

Р-Н ТЕКМАШ, 31 КВ.М., 2/2 ЭТ, В/УД., 

450 000 Р.

КОМНАТА, Р-Н ЦЕНТР, 11 КВ.М., 250 000Р.

МОЖНО С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ МАТ. 

КАПИТАЛА

ПРОДАЮТСЯ ЗЕМЕЛЬНЫЕ

 УЧАСТКИ:

Р-Н ЦЕНТР, 500 000 Р.

ПЕРВОМАЙСКИЙ, 7 СОТ., 250 000 Р.

ПРОДАЮТСЯ ГАРАЖИ:

Р-Н ТОЛМАЧЕВО, 120 000 Р.
Р-Н ТЕКМАШ, 130 000 Р.

ТЕЛ: 8 904 039 68 33 - НАТАЛЬЯ.
8 930 832 83 02 - ЕЛЕНА

EMAIL: an.dom.2015@mail.ru

АДРЕС: Г. ВЯЗНИКИ 
ТЦ «РАДУГА», 3 ЭТАЖ 

Р-Н ЦЕНТР 

АГЕНТСТВО
 НЕДВИЖИМОСТИ

       «Недвижимость & право»
ПРЕДЛАГАЕТ:

реклама

ВХОДНЫЕ И 
МЕЖКОМНАТНЫЕ

ДВЕРИ 
от производителя 

по низким ценам!
ТЕЛ.: 8-929-029-77-76.

реклама

ВАШ ДОМАШНИЙ 
                       МАСТЕР. 
ВСЁ-ВСЁ ПО ДОМУ. 
ТЕЛ.: 8 904 59 76 356.

РЕКЛАМА

1515

ПАМЯТНИКИ ИЗ ГРАНИТА, МРАМОРА. 
Гарантирую хорошую цену. Потому что 

не нанимаю художников со стороны. Сам делаю. 
ГРАНИТНАЯ МАСТЕРСКАЯ ПО АДРЕСУ:

 Г. ВЯЗНИКИ, УЛ. ЛЕНИНА, Д. 20 (ТЕРРИТОРИЯ СМУ 33)
ТЕЛ.: 8-920-625-45-35, 8-930-740-81-75.

реклама

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ. 
ТЕЛ.: 8 930 748 54 23.

РЕКЛАМА

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
ГАЗЕЛЬ, 

ТЕНТ. 
ГРУЗЧИКИ. 

ТЕЛ.: 8 929 027 99 04. 
РЕКЛАМА

ПРОДАЁТСЯ НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 
ПОД МАГАЗИН, ОФИС, КАФЕТЕРИЙ 

ПО УЛ. ЛЕНИНА, 6. ТЕЛ.: 8 919 000 70 59. 
реклама

Экономьте с нами 
Ваше время и деньги!! 

СЦ «КОМПЬЮТЕРНЫЕ СИСТЕМЫ». 
Ремонт и обслуживание компьютерной 

техники, монтаж, обслуживание локальных се-
тей, изготовление ЭЦП, подключение и настрой-
ка ЕГАИС, установка 1С, разработка и создание 

программ для нужд организации, аудит локальных 
сетей, оцифровка видео, курсы по различным на-
правлениям, автодиагностика, создание сайтов. 

Подробнее на ksistem.ru.  
Компьютерная помощь с выездом к Вам! 

Тел.: 8 900 478 35 49. 
реклама

ДОСТАВКА 
ПЕСКА, ЩЕБНЯ, 
ГРУНТА, ШЛАКА, 

НАВОЗА, ПЕРЕГНОЯ. 

ОТ 2-Х КУБОВ. 
НЕДОРОГО. 

ТЕЛ.: 8 920 629 41 91.
РЕКЛАМА

ИЗГОТОВИМ 
И УСТАНОВИМ 
ЗАБОРЫ ИЗ П/Л И С/Р, 
БЕСЕДКИ, МАНГАЛЫ. 
ТЕЛ.: 8 904 591 82 90. 

Михаил. реклама

УСЛУГИ 
ЭЛЕКТРИКА. 
ТЕЛ.: 8 904 958 24 37.    

реклама

ГРУНТ, НАВОЗ, 

ПЕРЕГНОЙ, 
ПЕСОК, ЩЕБЕНЬ, 
УСЛУГИ САМОСВАЛА. 
ТЕЛ.: 8 904 592 22 27.  реклама

РЕМОНТ 
ХОЛОДИЛЬНИКОВ И 
СТИРАЛЬНЫХ МАШИН. 
ТЕЛ.: 8 915 771 69 83, 
8 920 929 23 96.  реклама

ВЫПОЛНИМ РЕМОНТ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. 
Отделка, водопровод, канализация,

 отопление, электрика. 
НЕДОРОГО. ТЕЛ.: 8 920 917 73 78.         реклама

ОТДАМ ГРУНТ. САМОВЫВОЗ. 
ТЕЛ.: 8 920 908 07 40.

РЕКЛАМА

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
ПО ОБЛАСТИ И РФ. 
ТЕЛ.: 8 929 028 15 42.

реклама

УСЛУГИ
 СВАРЩИКА. 

БЕСЕДКИ И ОГРАДЫ. 
ТЕЛ.: 8 920 937 63 98. 

реклама

БУРЕНИЕ СКВАЖИН. 
ПОДВОД ВОДЫ 

В ДОМ. 
ТЕЛ.: 8 920 900 15 02, 

8 920 624 89 33.
реклама

 ПЕРЕКРЫВАЕМ ВСЕ ВИДЫ КРЫШ, 
заборы из профиля. НЕДОРОГО. 
Помощь в покупке материала. 
ТЕЛ.: 8 904 958 25 88.   реклама

В СТОЛОВОЙ 

«ФОРТУНА» 
на ул. Удобная, д. 3. 

(бывший «Империал») 

• Вкусные домашние обеды 
от 110 руб.

• Свадьбы, банкеты 
от 700 руб. 

• Поминальные обеды 
от 200 руб. 

ТЕЛ.: 8 904 59 20 903. 
реклама

ПРОДАМ ДРОВА БЕРЕЗОВЫЕ, 
колотые, 6 куб. м. – 7400 руб. Топливные брикеты 

RUF. Доставка. Документы для льготников. 
ТЕЛ.: 8 920 905 92 05.

реклама

ПРОДАМ ДУБЛЕНЫЕ ОВЕЧЬИ ШКУРЫ 
РАЗНОГО ОКРАСА ДЛЯ ПОШИВА 
ЗИМНЕЙ ОДЕЖДЫ ИЛИ КОВРОВ. 

ТЕЛ.: 8 920 911 49 55.    реклама

ПРОДАЁТСЯ 
ИГРОВАЯ ПРИСТАВКА PS-3, 

320 GB + 20 дисков, 
Slim+, кинект,Wi-Fi. 
Экспл. менее 6 мес. 

ТЕЛ.: 8 910 175 78 88.
реклама

МОНТАЖ САЙДИНГ, БЛОКХАУС, 
панели ПВХ, МДФ, ГВЛ, ГКЛ, утепление стен, 

ламинат, линолеум, выравнивание полов. 
ТЕЛ.: 8 915 777 58 51.

  РЕКЛАМА

ПОКУПАЕМ ДОРОГО ПРЕДМЕТЫ СТАРИНЫ: 
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